
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200907-4 
Bekrachtiging geheimhouding bijlage 1 beslisnota Grondexploitatie 
Ontwikkelplan De Tippe 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel, 

besluit: 
• Op basis van Artikel 10, lid 2 sub b en g van de Wet Openbaarheid van Bestuur op 

bijlage 1 (grondexploitatie De Tippe d.d. 16 juli 2020) van de beslisnota 
Grondexploitatie Ontwikkelplan De Tippe . 

• De geheimhouding wordt opgelegd tot 5 jaar nadat formeel door het bestuur wordt 
besloten de grondexploitatie van dit project af te sluiten. 

Aldus besloten · e digitale vergadering van 7 september 2020, 


